
Zarządzenie Nr 40/2014                                                                                                                     

Wójta Gminy Kikół 

z dnia 29 maja  2014 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2013 rok instytucji kultury 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Kikole 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. 

U. z 2013 r., poz 594) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (Dz. U.z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Kikole 

za 2013 rok obejmujące: 

1) bilans na dzień 31 grudnia 2013 roku, stanowiący załącznik nr 1. 

2) rachunek zysków i strat na dzień 31 grudnia 2013 roku, stanowiący załącznik nr 2. 

3) informacja  dodatkowa stanowiąca załącznik nr 3 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Sprawozdanie finansowe Gminnej biblioteki Publicznej składa się z bilansu sporządzonego na 

dzień 31.12.2013r. oraz rachunku zysków i strat a także z informacji dodatkowej 

sporządzonej zgodnie z ustawą o rachunkowości. 

 

 

 

 


